
terça-feira, 30 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 08/2013 – Dispensa de 
Licitação n° 08 D/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratado: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM - BRASIL, pessoa 
jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com a missão de promover apoio 
científico, técnico e o desenvolvimento institucional para o aperfeiçoamento, 
modernização e eficientização da administração pública, com sede na Rua Minas 
Gerais, Nº 237 A, 2º Andar, Pituba - BA, CEP-41830-020, - Salvador - BA, inscrito no 
CNPJ/MF sob nº 12.398.781/0001-01. Objeto: Contratação de Licenciamento de uso de 
software de Imprensa oficial eletrônica para o Município de Uibaí (BA). Valor: R$ 
5.850,00 (cinco mil e oitocentos e cinquenta reais). Assinatura: 17/04/2013. Vigência: 
31/12/2013, Contrato n° 07 D/2013. JOSÉ PEREIRA MACHADO – Presidente da 
CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A1D6A3494084DA65BEE7F908C816B81


